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Folketingsmedlem Maria Durhuus (S) 
inviterer til netværksmøde på Christiansborg 
d. 21. februar kl. 7:30 – 9:30, vi starter ud med 
morgenmad kl 7.30 - 8.00

Som Folketingsmedlem fra Hvidovre og tidligere byråds-
medlem i kommunen, har jeg længe været optaget af, hvad 
der foregår i Hvidovre og hvordan kommunen har det. Det 
er derfor med en vis agtsomhed jeg har bemærket, at kom-
munen over de sidste par år er gået tilbage på ranglisten 
over kommunernes erhvervsvenlighed.
 
Og det mener jeg er bekymrende, da et stærkt og blom-
strende erhvervsliv er afgørende for en kommunes vel-
færd og udvikling. Jeg vil derfor gerne byde jer, Hvidovres 
erhvervsliv, til et netværksmøde herinde på Christiansborg 
d. 21. februar 7:30 – 9:30, hvor morgenmad bliver serveret, 
til en drøftelse af de aktuelle forhold i kommunen. 
 
Jeg er nysgerrig på at høre, hvad erhvervslivet i Hvidovre 
kalder på, hvilke udfordringer står det overfor, hvilke tiltag 
kunne lempe på forholdene og er der kommuner erhvervsli-
vet har bemærket man kan lære fra. Ligeledes er jeg nysger-

rig efter at høre, hvad der får en virksomhed til at etablere 
sig i Hvidovre og ikke en anden kommune og er der noget 
andre kommuner med fordel kan tage ved lære af.
 
Som det så mange gange før er blevet understreget de 
sidste par år, lever vi i en tumultarisk verden, og hver og en 
bliver i højere grad afhængig af den lokale stabilitet, som 
det lokale erhvervsliv er med til at sikre. Det er derfor vigtigt 
for mig, at hvad der kan forbedres, bliver det. For det skal 
være lettere at drive forretning i kommunen, så Hvidovres 
borgere får bedre mulighed for at gøre de ting de ønsker. 
Jeg er Maria Durhuus (S), og er her for at gøre Hvidovre 
mere attraktivt at være for erhvervsdrivende i. 

Jeg håber vi ses på Christiansborg, Prins Jørgens Gård 1 
(besøgsindgangen) 1218 København.
   
Med venlig hilsen
Maria Durhuus MF
Misbrugsordfører

Tilmelding: manja.sand@ft.dk
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